
ZARZĄDZENIE Nr 273/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych 

wytworzonych  w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 6 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 742) oraz na  podstawie art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r.        
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                     
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,          
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych wytworzonych    
w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, w składzie: 
 
1. Izabela Długosz - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych  
                               - przewodnicząca komisji 
2. Robert Kwiatek -  członek komisji 
3. Jacek Kamiński -  członek komisji 
 

§ 2 
Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miejskim                
w Ostródzie zawierających informacje niejawne, 

2) wyodrębnienie materiałów, o których mowa w pkt. 1, wymagających zmiany             
lub zniesienia klauzuli tajności. 

3) sporządzenie protokołu z prac komisji. 
 

§ 3 
Po wykonaniu zadania, o którym mowa w § 2, komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


